
 

Certification Body INTERCERT
certifies that 

 

 

надзорни проверки и да се подмират финансиските обврски кои произлегуваат од Договорот за Сертификација.  Доколку не се исполнат овие услови, 
ке се пристапи кон постапка за одземање на сертификатот, а организацијата ке биде избришана од регистарот на сертифицирани организации.  Овој 
Сертификат е сопственост на Интерцерт и организацијата има обврска да го врати на барање на Интерцерт.  Секоја намерна злоупотреба на овој 
сертификат ке резултира со негово одземање без претходна најава.  Сертификатите може да бидат проверени na info@inter-cert.net

INTERCERT
Jordan Mijalkov 44/2-10 
1000 Skopje, Macedonia
www.inter-cert.net

CERTIFICATE

Managing Director / Управител

ISO/IEC 27001:2013

has implemented and maintains
Information Security Management System 

according to the standard

at the following location

ul. Skupi 3, br.66
Skopje

for the following scope:

Information security management services for physical security,
 technical security, money transport and valuable shipments,

sale, installation and service of security equipment

in accordance to 
Statement of Applicability 

PM-613-001 version B, October 2021

Issue Date: 08.11.2021
Expiry Date: 07.11.2024
Registration No: 14138740

CERTIFIED

INTERCERT ISO 27001
ISMS



 

 

 

we hereby certify, that the company 

 

  PERPETUUMOBILE SEKJURITI DOOEL 
Ul. Skupi 3 No.66 

1000 Skopje,  

Republic of North Macedonia 

 

 
has followed the guidelines of 

ISO 31000:2018 
Risk Management  

in the below scope  

Security services, technical providing, transportation of money and 
value shipments, sale, installation and service of security systems 

 
Registration No. TCN-20082020 

 

    
        

            Goran Acevski                                       Date: 20 August 2021 

                  Manager                        Skopje, Republic of North Macedonia 

CERTIFICATE | ZERTIFICAT | СЕРТИ
Ф
И
КАТ | SERTIFIKAT 

Digitally signed by Goran Acevski
Location: Skopje, Macedonia
Date: 2021.08.25 10:08:01+02'00'Goran Acevski
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